L Pinocchio sugli sci

Abetone 2010

28" PINOCCHIO SUGLI SCI - ALLIEVI

i FEDERAZIGNE
m ol orazione SLALOM GIGANTE IALIANA
Cronometristi CLASSIFICA UFFICIALE INVERNALY
Codex: A_FXA084 Cod.FISI: SEL_NAZ(N1) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 84
SOC. ORGANIZZATRICI ~ SC PINOCCHIO CODICE SOCIETA' PTO8
LOCALITA' ABETONE - PULICCHIO DATA 24/ 3/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO C. FERRANTE 00TJL NOME PISTA COPPI DUE
GIUDICE PARTENZA G. PIERACCINI ~ 032LV PARTENZA 1540 m
DIRETTORE DI GARA H. AIGNER 80152 ARRIVO 1290 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 03/076/CAT/A
TRACCIATORE R. PETRUCCI
APRIPISTA - A - V. BIONDI - B - M. COPPI
- C - S. SEGHI -D -
NUMERO DI PORTE 43 38
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SERENO NEVE: TRATTATA TEMPERATURA P: 2T A: 4C
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ALLIEVI - FEMMINILE
1 2  T7IN3P SOLA Ymer 1995 ALP LCO1 LECCO 1'04.15
2 26 909N2 MELESI Roberta 1996 ALP LCO1 LECCO 1'04.25
3 5 9INC8 FIORANO Jasmine 1995 COU AO022 CHAMOLE' SKI CL 1'04.75
4 24 9A26C GALLI Jole 1995 SCV SO01 LIVIGNO 1'05.03
5 30 70C9 OCCELLI Francesca 1995 LIM CNO1 MONDOLE' SKI TE 1'06.47
6 12 AAF17 DAMIA Anna 1995 COU AO54 COURMAYEUR M.BI 1'06.62
7 6 829T1 BASSINO Marta 1996 LIM CNO8 VAL VERMENAGNA 1'06.95
8 76 65PPV OLEGGINI Costanza 1995 CER REO7 SCI 21 1'07.15
9 9  859V7 ZANINI Francesca 1996 MOE TNE1 ANAUNE 1'07.20
10 11 52AL7 FIUME Giorgia 1995 LIM CN44  EQUIPE LIMONE 1'07.46
11 52  8608E BERTANI Luisa 1996 LIM CN44  EQUIPE LIMONE 107.71
12 46 AA1VJ BELLODIS Sofia 1996 ALP  BL71 CORTINA 1'07.86
13 3  AA6NH ZAZZARO Maria 1995 RC2 NAO9  NAPOLI 1'07.94
14 18 CAHYR LANTSCHNER Clio 1995 KAR BZJF  ASV TRODENA 1'07.98
15 100 758HD POLENTARUTTI Francesca 1995 PIA UD31 CIMENTI SCI 1'08.18
16 23 85RM5 BENEDETTI Asia 1995 MOE TNF3 US DOLOMITICA 1'08.21
17 16  651EP SABIDUSSI Ylenia 1995 PIA TS05  CAI XXX OTTOBRE 1'08.28
18 35 6516X CELLA Sara 1995 PIA UD31 CIMENTI SCI 1'08.41
19 51 9AIHO ZUCCARINI Viola 1996 CER BO38 TUTTO BIANCO 1'08.65
20 115 A09D1 LORINI Giulia 1995 SCV S035 IAT.MADESIMO 1'08.68
21 60 841R1 MARCHI Maria 1996 APP  PT02 VAL DI LUCE 1'08.72
22 19 777TH SPERANZONI Michela 1995 CER MOO07 FRIGNANO SKI T 1'08.93
23 14 90R84 LO COCO Ludovica 1995 ROC AQO03 ROCCA DI CAMBIO 1'08.99
24 55 CAPYN BRUGGER Marie Christin 1996 KAR BZ78  VIGILJOCH 1'09.05
25 4  76FWT BORGOGNONI Elena 1995 AMI PT08  PINOCCHIO 1'09.16
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NUM
PETT

62
43

95
29
42
122
71

36
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129
37
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41
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56
28
93
123
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81
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70
109
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32
91
102
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79
147
69
17
132
50
47
21
64
120

NUM
CODICE

9INYR
666LV
9A3W1
91DOR
82DL4
A117T
CAB9V
AALHR
85DE3
A0Y93
868MD
AA9M9
COHYH
9ACNS8
826RY
85FTW
91VME
9A2RC
AATH1
91CCV
A01Y2
8281R
CACAT
70F2N
AADMV
91756
76YA9
82CEL
AAFJP
AAOAA
76C84
9AC4A
A12MA
70LAD
DAD4H
861N9
9A1EX
CAEP1
82M5X
AAOKW
82N8A
DA7PC
AODA3
CAl2Y
9A8WH
77735
76YAW
65PFW
CADFD
DAXHN
AAFM7
HAAVE
AO0X2A
90NMX
82M5R
82AA1
76C8Y
9145X
9A52V
LA2Z7
FADW?2
9A19F
76C9F
85REJ
CAA5Y
82VAL
CA8NH
844TV
DAFWL
FADM3
HA1JV
56XAD
AAMOL

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

DE FABIANI Susanna
GENNARI Alessia
CURLETTI Francesca
PINTO Nicole
MOLINARI Caterina
DE MARTINO Benedetta
SANFILIPPO Marta
SALVETTI Annalisa
VICINELLI Diana
ZANETTI Stefania
VALLETTA Lucia
ALARIO Alessia
GULLI Emma
BERMOND llaria
CANOVA Clelia
GIULIANI  Denise
DALMASSO Giorgia Andrea
AMBROSIANI Eliana
THALER Miriam
MICHELOTTI Beatrice
PAHL Claudia
PASQUALE Marta
BERTI Martina
FIANDRINO Alessandra
CROCI Roberta
SCUSSEL Martina
AVELLINO Maria Vittoria
RICALDONE Elena
BIANCHI Carolina
PIROVANO Marta
MARINOZZI Eleonora
VENTURELLI Elena
DE BIASI Pamela
BRESCIA llaria
ZAMPEDRI Valentina
GASSINO Laura
DIPOL Alessia
BORGHINI Sabrina
PONCET Benedetta
GILARDONI Carole
ZENA Eugenia
CALMARINI Marta
VIOTTO Marianna Ludovica
JERKUNICA Julia
VAGNONE Federica
ROSSINI Alice
FORTUNATO Marta
CUTTICA Francesca
PALMERO Lorenza
ARMELLINO Arianna
CORRADI Bianca
FERRACCI Giulia
TORTAROLO Elena
SPORTELLI Leonora
PONCET Carlotta
TOSELLO Francesca
FIASCHI Alessia
BIANCHI Marta
ROSETTI Greta
PROCOPIO Laura
BELARDINELLI Sivia
IORI Alice

FIASCHI Silvia
MORASCHINELLI Nicol
DAMONTE Erica
GOLA Clarissa
NAPOLETANO Federica
SANI Cassandra
DEL CIOPPO Giorgia
MANCINI Sara
BARBARINO Gloria
FRACASSI Gioia
PAOLINI Chiara

ANNO

1996
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
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1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1995

COM

Cou
AMI
TOR
PIA
TOR
Cou
Cou
PDL
APP
MOE
PAD
ALP
TOR
TOR
LIM
MOE
PAD
TOR

PIA
BRE
LIM
LIM
LIM
Cou
ALP
RC2
TOR
ALP
CoL
MOE
LIM
ALP
TOR
MOE
Cou
ALP
COoL
TOR
SCV
TOR
LIL
TOR
PDL
TOR
LIM
RC2
APP
TOR
LIL
APP
AMI
LIL
TOR
TOR
LIM
AMI
AMI
LIM
SAR
SAR
MOE
AMI
SCV
LIL
ROC
CAM
AMI
CAM
SAR
ETN
ROC
PIA

COD.

AO50
PTO2
TO56
TS05
TO14
AO58
AO022
BS27
BO38
TNO2
BL73
CNO1
TO53
TO75
BI23
TN45
BL29
TOO8
BZ44
uD41
BZ09
CNO1
VC26
CN44
AO54
BL29
NAO9
TO02
BL71
BG33
TN45
CNO1
BLAM
TO14
TNE?
AO58
TV37
VBO1
TO83
co37
TO36
IM11
TO83
MI10
TO36
CN44
NA10
REO7
TO36
SV08
FI51
PT29
GE35
TO14
TO83
CN43
PTO8
PTO8
CNO1
PGO03
MCO6
TNH3
PTO8
SO4F
SV08
AQ5Z
CB16
si12
CB19
MCO7
PA27
AQO3
PNO4

SOCIETA

GRESSONEY M.ROS
VAL DI LUCE
VALSUSA SKI TEA
CAlI XXX OTTOBRE
CLAVIERE

PILA

CHAMOLE' SKI CL
FRANCIACORTA
TUTTO BIANCO
AGON VALSUGANA
NEVEGAL
MONDOLE' SKI TE
LANCIA
SANSICARIO CESA
OASI ZEGNA

SKI TEAM FASSA
SKI COLL.VENETO
SAUZE D'OULX
AMAT SARNTAL
MONTE LUSSARI
ALTA PUSTERIA
MONDOLE' SKI TE
MERA A.S.D.
EQUIPE LIMONE
COURMAYEUR M.BI
SKI COLL.VENETO
NAPOLI

ALA DI STURA
CORTINA

RADICI GROUP
SKI TEAM FASSA
MONDOLE' SKI TE
NUOVO CENTRO
CLAVIERE
PANAROTTA

PILA

NOTTOLI

SAN DOMENICO
SESTRIERE

CAl CANTU'
PRAGELATO
IMPERIA SCI
SESTRIERE

AMICI MADESIMO
PRAGELATO
EQUIPE LIMONE
SAl NAPOLI

SCI 21
PRAGELATO
COOR.VALBORMIDA
LANCIOTTO
SOTTOZERO
ORION SCI CLUB
CLAVIERE
SESTRIERE

SKI COLLEGE LIM
PINOCCHIO
PINOCCHIO
MONDOLE' SKI TE
FOLIGNO

CUS CAMERINO
AG.MARMOLADA
PINOCCHIO

MG RACING TEAM
COOR.VALBORMIDA
SNOW SIDE TEAM
BOJANO

AMIATA

SKI TEAM PIZEM
TOLENTINO
TECNICA SPORT
ROCCA DI CAMBIO
5 CIME

TEMPO
FINALE

1'09.20
1'09.27
1'09.32
1'09.34
1'09.42
1'09.45
1'09.48
1'09.54
1'09.54
1'09.86
1'09.97
1'09.97
1'10.04
1'10.04
1'10.06
1'10.17
1'10.24
1'10.36
1'10.47
1'10.53
1'10.53
1'10.68
1'10.76
1'10.76
1'11.13
1'11.14
111.14
1'11.49
1'11.68
1'11.80
1'12.09
112.31
1'12.33
1'12.35
1'12.39
1'12.40
1'12.44
1'12.56
1'12.72
1'13.43
1'13.48
1'13.79
1'13.85
1'14.26
1'14.27
1'14.37
1'14.37
1'15.15
1'15.29
1'16.38
1'17.09
1'17.37
1'17.43
1'17.68
1'17.97
1'18.66
1'18.83
1'19.06
1'19.93
1'21.42
1'21.49
1'22.09
1'22.26
1'22.93
1'23.30
1'24.65
1'25.73
1'27.42
1'27.51
1'30.09
1'32.75
1'35.29
1'39.23

F= 880
PUNT
GARA

PUNTI
TAB

G8/2




POS NUM  NUM
PETT  CODICE
ISCRITTI ...
NON PARTITI
25 903YN
38 9A0V1
' 70T5X
87 91M13
105 AAL1AT
124 LAYXM
125 90XV8
134 7565L
140 AAL4P
NON ARRIVATI
8 AA3W5
13 8511C
15 HATLH
27 80RV5
33 AOD6Y
34 668L2
39 CA8R2
40 75758
44 CA59W
45 EA7CN
49 AA82W
53 9AAYT
54 85RLM
59 AAM38
61 DO67R
63 905A9
66 AAKRH
67 56ETE
72 91E7D
73 92EVW
74 AACSBE
86 9A643
88 Al1157
92 82DH6
94 75N1R
96 A0035
98 AA15X
99 CARXP
101 AO5R3
104 91Y7T
110 9A13A
116 DAX21
117 73MC9
121 90MCY
135 5410N
145 M25YD
146 74FM5
148 9AAG7
150 AAKMN
SQUALIFICATI
10 92CXV
20 9A0M2
31 86FN5
85 9A16X
144 AAHJIP

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

151

GASSER Natalie
NOBIS Martina
GRUARIN Eleonora
GAVAZZA Rita

PIZZINI  Camilla
PIERELLI Ludovica
DALL'OLIO Anna Laura
CELLA Ester
CORPETTI Elena

39

PANZARDI Sara
STOCCO Arianna
CECCARONI Alessandra
TANGHETTI Ylenia
BERRUTO Eva
GAVAZZI Alice
LOVAT Fanny
SKOFCA Jennifer
ZENERE Asja
BENAIM Annalu
SANNA Marika
SUMMERER Katrin
DELUGAN Cinzia
TORRI Jessica
FAZZINI Helene
VISINONI  Gloria
BONATO Rachele
MORICONI Michela
ANSELMO Chiara
NORIS Giulia
FERRO Beatrice
MONTANA Ludovica
LANDINI Beatrice
CANTELE Carola
BRUGIAVINI Giulia
RAINER Julia

DE NARDIS llaria
FIUMICELLI Elena
GORIO Martina
CARLI Stefania
TACCHINI Marella
SILVERI Giulia
MACCAGNAN Francesca
RISSO Angelica
GALLMETZER Margareth
MONARI Claudia
SARTORI Debora

GENTILI Federica
DAMIA Chiara
5

MIRABELLI Veronica
GALANTE Alice
ILLY Jaqueline
CAVALLI Giulia
BASIGLIO Silvia

Esposta alle ore:
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ANNO

1995
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1996

1996
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996

1996
1995
1995
1995
1996

COM

BRE
ALP
TOR
MOE
MOE
SAR
CER
PIA
ROC

COoL
PIA
CAF
PDL
TOR
AMI
PAD
PIA
ASI
AMI
TOR
BRE
MOE
PDL
SCV
COL
TOR
PAD
LIL
COL
TOR
Cou
LIM
TOR
APP

CER
SAR
PDL
ASI
Cou
ROC
ALP
LIM

AMI
ASI
PIA
Cou

LOR
ASI
PAD
ASI
LIM

14:10

COD.

BZG7
LCo1
TO84
TNJ7
TN15
PG02
RE36
uD31
AQS5E

BG35
ubD41
VTO03
BS25
TO53
PT14
BL69
ubD41
Vi14
FI51
TO84
BZ09
TNF3
BS25
LC49
BG37
TO75
BL29
SV08
BG56
TO75
AO22
BIO6
TO14
MO38
BZ05
PR27
PG02
BS81
VI22
AO54
AQ19
BL28
CNO8
BZE3
PTO02
Vi21
UD66
AO54

Cs21
VR31
BL71
VI74

CN30

F= 880
PUNT
GARA

TEMPO

SOCIETA FINALE

WSV BRIXEN ASV
LECCO
BARDONECCHIA
TEZENIS SKITEAM
CITTA DI TRENTO
SPOLETO
BISMANTOVA
CIMENTI SCI
MONTE CAVA

OREZZO VALSERIA
MONTE LUSSARI
VITERBO 97
RONGAI PISOGNE
LANCIA

ABETONE
VALZOLDANA
MONTE LUSSARI
MAROSTICA
LANCIOTTO
BARDONECCHIA
ALTA PUSTERIA
US DOLOMITICA
RONGAI PISOGNE
ALTA VALSASSINA
ROVETTA
SANSICARIO CESA
SKI COLL.VENETO
COOR.VALBORMIDA
UBI BANCA GOGGI
SANSICARIO CESA
CHAMOLE' SKI CL
BIELLA

CLAVIERE
SESTOLA

ASD SENALES
SCHIA M.TE CAIO
SPOLETO

BRIXIA SCI

US ASIAGO SCI
COURMAYEUR M.BI
ROCCARASO
PONTE NELLE ALP
VAL VERMENAGNA
PETERSBERG

VAL DI LUCE

SEI' CAMPANILI
GS SELLA NEVEA
COURMAYEUR M.BI

BRUTIUM
GORE-TEX DRAGO
CORTINA
GAB -SKI GROUP
FRABOSA

PORTA N. 23
PORTA N. 24
PORTA N. 34
PORTA N. 34
PORTA N. 34

I Giudice
Cristiano

Arbitro
Ferrante

PUNTI
TAB

G8/3




